
 
 

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Joanna Napiwodzka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5006



Plan po 
zmianach

246 039 512,85

123 550 826,77

1 086 429,06

155 429,06

4 315 352,32
26 000,00

9 000,00

17 000,00

4 229 480,32

4 000,00

14 000,00

17 395 078,55

1 718 144,55
8 781,25

12 766,82

10 168,03

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

12 085,00 0,00 681,82

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 451,94 0,00 1 716,09

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 1 715 205,59 0,00 2 938,96
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 240,20 0,00 541,05

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

4 000,00 0,00 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

17 392 139,59 0,00 2 938,96

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 217 480,32 0,00 12 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 5 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

7 000,00 0,00 10 000,00

Dział 855 Rodzina 4 288 352,32 0,00 27 000,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 11 000,00 0,00 15 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 005 768,35 0,00 80 660,71

§ 0270 Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 

74 768,35 0,00 80 660,71

Dochody razem 245 928 913,18 0,00 110 599,67

Dział 756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

123 470 166,06 0,00 80 660,71

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr VIII/56/2024 Rady 
Gminy Dobra z dnia 
24.10.2024r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia
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Plan po 
zmianach

254 186 559,76

17 923 170,51
631 000,00

181 000,00

10 946 894,44

10 393 651,08

6 215 667,87
238 369,63

4 749 755,87

73 788 476,85
19 948 770,00

130 000,00

52 359 706,85
968 472,04

19 583 044,43
672 320,00

530 320,00

0,00

16 023 154,73

156 995,00

179 098,51

1 179 744,03

322 326,00
113 400,00

3 794 277,50

965 650,00
180 300,00

168 735,84

48 000,00

4 439,16

1 304 127,50Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 300 627,50 0,00 3 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 18 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 789,16 0,00 650,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

140 300,00 0,00 40 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 735,84 0,00 3 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 729 127,50 0,00 65 150,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 904 000,00 0,00 61 650,00

Roz.75095 Pozostała działalność 295 326,00 0,00 27 000,00
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
86 400,00 0,00 27 000,00

§ 4260 Zakup energii 159 098,51 0,00 20 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 130 544,03 0,00 49 200,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

15 915 954,73 0,00 107 200,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

118 995,00 0,00 38 000,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

377 320,00 0,00 153 000,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

49 200,00 49 200,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 19 345 044,43 49 200,00 287 200,00
Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
568 520,00 49 200,00 153 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 52 279 706,85 0,00 80 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 888 472,04 0,00 80 000,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 19 918 770,00 0,00 30 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 811 311,90 61 556,03 0,00

Dział 600 Transport i łączność 73 678 476,85 0,00 110 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna 6 219 505,67 61 556,03 57 718,23
§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
180 651,40 0,00 57 718,23

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

11 196 894,44 250 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 643 651,08 250 000,00 0,00

Roz.01008 Melioracje wodne 511 000,00 0,00 120 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
61 000,00 0,00 120 000,00

Wydatki razem 254 075 960,09 886 944,03 997 543,70

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 057 008,31 311 556,03 177 718,23

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr VIII/56/2024 Rady 
Gminy Dobra z dnia 
24.10.2024r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5006



14 483,00

79 501 008,92

18 559 576,26
768 000,00

736 622,10

722 450,00
720 700,00

1 434 969,82
1 300 969,82

164 556,49

180 938,04

49 000,00

27 000,00

252 571,78

6 022 982,32
26 000,00

17 000,00

9 000,00

4 558 480,32

14 000,00

4 000,00

1 132 708,84

1 130 800,00

25 984 679,01

19 527 771,97

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

25 905 057,25 5 000,00 84 621,76

Roz.90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

19 522 571,97 0,00 5 200,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

1 120 308,84 0,00 12 400,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 118 400,00 0,00 12 400,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

4 000,00 0,00 10 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 0,00 5 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 546 480,32 0,00 12 000,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 11 000,00 0,00 15 000,00
§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

7 000,00 0,00 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 232 911,07 0,00 19 660,71

Dział 855 Rodzina 5 983 582,32 0,00 39 400,00

§ 4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 4 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 2 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 556,49 0,00 30 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 938,04 0,00 25 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 354 309,11 0,00 80 660,71
Roz.85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
1 220 309,11 0,00 80 660,71

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 852 450,00 130 000,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 850 700,00 130 000,00 0,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

728 000,00 0,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

986 622,10 250 000,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 79 841 008,92 380 000,00 40 000,00

Roz.80104 Przedszkola 18 769 576,26 250 000,00 40 000,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

10 983,00 0,00 3 500,00
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20 238,00

2 475 631,10
52 790,65

2 815 278,45

1 316 940,25

1 003 000,00

7 305 390,97

620 303,29

64 983,00

2 583 151,36

72 393,00

3 321,00

10 347 858,10
9 535 858,10

9 240,00

6 285 856,36

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 940,00 0,00 2 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 300 856,36 53 100,00 38 100,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 360 558,10 53 100,00 40 400,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 9 548 558,10 53 100,00 40 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 72 393,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

75 714,00 72 393,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

80 678,00 15 695,00 0,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

2 583 151,36 72 393,00 72 393,00

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

7 321 085,97 88 088,00 72 393,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

635 998,29 15 695,00 0,00

§ 4260 Zakup energii 1 245 457,45 0,00 71 482,80

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 003 000,00 5 000,00 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 851,69 0,00 2 938,96

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 743 795,65 5 000,00 76 482,80

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

15 038,00 0,00 5 200,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 472 692,14 0,00 2 938,96
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Plan po 
zmianach

80 207 362,19

79 576 692,01

15 780 106,95
181 000,00

181 000,00

80 000,00

40 000,00

10 443 651,08

10 393 651,08

0,00

5 155 455,87

4 749 755,87

102 600,00

49 168 590,54
130 000,00

130 000,00

30 000,00

1 345 622,10
736 622,10

736 622,10

0,00

3 223 291,36

564 983,00

64 983,00

4 305,00

2 308 308,36

3 321,00

702 744,03 188 100,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Nr VIII/56/2024 Rady 
Gminy Dobra z dnia 
24.10.2024r.

Symbol Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Melioracje wodne 61 000,00 0,00 120 000,00

Wydatki razem 80 722 006,22 702 744,03 188 100,00

Wydatki na zadania własne 80 091 336,04

naprawa skarpy na zbiorniku 
retencyjnym przy ul. Wiosennej w 
Skarbimierzycach

0,00 0,00 80 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 15 971 662,98 311 556,03 120 000,00
Roz.01008

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

10 693 651,08 250 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

61 000,00 0,00 120 000,00

KI

Wymiana sieci wodociągowej 
Dobra ul. Osiedlowa

250 000,00 250 000,00 0,00

KI usunięcie niedrożności rurociągu 
kd 500 na dz. 340/2 obręb Mierzyn

0,00 0,00 40 000,00

Roz.01043

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 811 311,90 61 556,03 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 643 651,08 250 000,00 0,00

KI

Transport i łączność 49 138 590,54 0,00 30 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

5 217 011,90 61 556,03 0,00

§ 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 0,00 30 000,00

KI Budowa sieci wod-kan na dz. 3/3, 
892/4, 892/27 i 892/10 obręb 
Wąwelnica

164 156,03 61 556,03 0,00

Dział 600

Oświata i wychowanie 1 595 622,10 250 000,00 0,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 30 000,00

§ 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

986 622,10 250 000,00 0,00

O Zakup i montaż dwóch wiat 
przystankowych na ulicy Weleckiej 
w Mierzynie

0,00 0,00 30 000,00

Dział 801

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

3 311 379,36 88 088,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 986 622,10 250 000,00 0,00

§ 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

80 678,00 15 695,00 0,00

ZP MR Naukowy Plac Zabaw (nr 
proj.2/2024)

250 000,00 250 000,00 0,00

Dział 921

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

2 380 701,36 72 393,00 0,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

580 678,00 15 695,00 0,00

§ 6050

KI Zadaszenie nad stolikami przy 
świetlicy w Łęgach

20 000,00 15 695,00 0,00

Roz.92120

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

75 714,00 72 393,00 0,00
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3 321,00

0,00

7 497 742,26
7 297 742,26

6 285 856,36

23 100,00

0,00

15 000,00

0,00

Renowacja kościoła parafialnego 
p.w. św. Urszuli Ledóchowskiej

45 469,50 42 148,50 0,00

Kultura fizyczna 7 512 742,26 53 100,00 38 100,00

KI

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 300 856,36 53 100,00 38 100,00

KI Renowacja wnętrza kościoła w 
Dobrej

30 244,50 30 244,50 0,00

Dział 926

Zakup i montaż urządzenia 
zabawowego dla dzieci Tytan

23 100,00 23 100,00 0,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 7 312 742,26 53 100,00 38 100,00

§ 6050

Budowa placu zabaw przy Orliku w 
Dobrej

30 000,00 30 000,00 0,00

FS-RDN Zakup i montaż urządzenia 
zabawowego Bocianie Gniazdo 
wraz z wykonaniem dokumentacji 

0,00 0,00 23 100,00

FS-RDN

KI Naukowy Plac Zabaw (nr 
proj.2/2024)

0,00 0,00 15 000,00

O
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